令和５年１１月６日

保護者各位

                            名護市立名護中学校

                            校 長 根路銘 国斗

                           （公 印 省 略）

１１月授業参観について

晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

本校教育活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、１１月の授業参観をおこないます。ご多忙な時期ではございますが、ご参観よろ

しくお願いします。

記

日 時 令和５年１１月１５日（水） 午前８時１５分～午後１２時３５分

場 所 各教室

その他 ※ 時間割は、当日職員室前でご確認下さい。

※ 駐車場は運動場をご利用下さい。

※ ゆんたくカフェも同時に開催します。子育ての悩みなどを交流する場です。

  お時間があるかたは是非、立ち寄って下さい。

      場所は会議室を予定しています。

裏面もご確認下さい。